
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 114
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heusenstamm II 7 12:2 31:11 63:26 465:295
2 TC Altenstadt 7 10:4 29:13 62:29 447:282
3 DJK Bieber II 7 10:4 27:15 58:38 443:350
4 TC Roßdorf 7 9:5 26:16 55:34 416:328
5 TV Hausen II 7 8:6 23:19 51:41 393:361
6 TC Gründau 7 4:10 13:29 31:61 325:442
7 TV Buchschlag III 7 3:11 13:29 29:60 270:431
8 TC Jügesheim 7 0:14 6:36 14:74 217:487

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00 TV Buchschlag III TC Jügesheim 6:0
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
09:00

TC Gründau
TC Altenstadt
TC Heusenstamm II

TV Hausen II
DJK Bieber II
TC Roßdorf

3:3
5:1
5:1

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag III
TC Jügesheim
TC Altenstadt
DJK Bieber II

TV Hausen II
TC Heusenstamm II
TC Gründau
TC Roßdorf

2:4
2:4
6:0
5:1

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen II
DJK Bieber II
TC Roßdorf
TC Heusenstamm II

TC Altenstadt
TC Jügesheim
TV Buchschlag III
TC Gründau

3:3
5:1
5:1
6:0

Sa. 10.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen II
TC Altenstadt
TC Gründau
TC Jügesheim

TC Heusenstamm II
TV Buchschlag III
DJK Bieber II
TC Roßdorf

3:3
5:1
2:4
0:6

Sa. 24.06.2017 09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
TV Buchschlag III
TC Heusenstamm II

TC Altenstadt
TC Gründau
DJK Bieber II

1:5
3:3
3:3

Sa. 19.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Roßdorf
DJK Bieber II
TC Heusenstamm II
TC Jügesheim

TC Altenstadt
TV Hausen II
TV Buchschlag III
TC Gründau

3:3
3:3
6:0
2:4

Sa. 26.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen II
TC Altenstadt
TV Buchschlag III
TC Gründau

TC Jügesheim
TC Heusenstamm II
DJK Bieber II
TC Roßdorf

6:0
2:4
0:6
1:5

Sa. 02.09.2017 09:00 TC Roßdorf TV Hausen II 5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 16:41 | Seite 1


