

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U 18 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 114

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Heusenstamm II	7	12:2	31:11	63:26	465:295
2	TC Altenstadt	7	10:4	29:13	62:29	447:282
3	DJK Bieber II	7	10:4	27:15	58:38	443:350
4	TC Roßdorf	7	9:5	26:16	55:34	416:328
5	TV Hausen II	7	8:6	23:19	51:41	393:361
6	TC Gründau	7	4:10	13:29	31:61	325:442
7	TV Buchschlag III	7	3:11	13:29	29:60	270:431
▼	8 TC Jügesheim	7	0:14	6:36	14:74	217:487

Spielleiter

Manja Tringali, ,

Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00	TV Buchschlag III	TC Jügesheim	6:0
Sa. 06.05.2017 09:00	TC Gründau	TV Hausen II	3:3
09:00	TC Altenstadt	DJK Bieber II	5:1
09:00	TC Heusenstamm II	TC Roßdorf	5:1
Sa. 13.05.2017 09:00	TV Buchschlag III	TV Hausen II	2:4
09:00	TC Jügesheim	TC Heusenstamm II	2:4
09:00	TC Altenstadt	TC Gründau	6:0
09:00	DJK Bieber II	TC Roßdorf	5:1
Sa. 20.05.2017 09:00	TV Hausen II	TC Altenstadt	3:3
09:00	DJK Bieber II	TC Jügesheim	5:1
09:00	TC Roßdorf	TV Buchschlag III	5:1
09:00	TC Heusenstamm II	TC Gründau	6:0
Sa. 10.06.2017 09:00	TV Hausen II	TC Heusenstamm II	3:3
09:00	TC Altenstadt	TV Buchschlag III	5:1
09:00	TC Gründau	DJK Bieber II	2:4
09:00	TC Jügesheim	TC Roßdorf	0:6
Sa. 24.06.2017 09:00	TC Jügesheim	TC Altenstadt	1:5
09:00	TV Buchschlag III	TC Gründau	3:3
09:00	TC Heusenstamm II	DJK Bieber II	3:3
Sa. 19.08.2017 09:00	TC Roßdorf	TC Altenstadt	3:3
09:00	DJK Bieber II	TV Hausen II	3:3
09:00	TC Heusenstamm II	TV Buchschlag III	6:0
09:00	TC Jügesheim	TC Gründau	2:4
Sa. 26.08.2017 09:00	TV Hausen II	TC Jügesheim	6:0
09:00	TC Altenstadt	TC Heusenstamm II	2:4
09:00	TV Buchschlag III	DJK Bieber II	0:6
09:00	TC Gründau	TC Roßdorf	1:5
Sa. 02.09.2017 09:00	TC Roßdorf	TV Hausen II	5:1